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İş Akışı Tabanlı Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi
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PolyOrganize’ın çekirdeği PDM modülüdür. Buna ek olarak, tüm ürün yaşam 
döngüsünü tasarımdan teslime kadar etkin bir şekilde yönetmenizi sağlayan dört 
opsiyonel modül mevcuttur. Bu modüller PolyOrganize’ı sipariş, üretim ve envanter 
takibinde önemli bir araç haline getirebildiği gibi, bazı firmalarda ayrı bir mini-üretim 
olarak sınıflandırılan numune üretimi, yönetimi ve takibi konusunda da vazgeçilmez 
bir araç haline getirir.

Model Siparişi

PolyOrganize’ın Model Siparişi modülü belirtilen sipariş miktarlarına göre ihtiyaç 
duyulan malzeme miktarlarını otomatik olarak hesaplar. 

Model siparişlerini oluşturup, düzenlemeye ve takip etmeye olanak sağladığı gibi 
toplamları modele ya da müşteriye göre görebilir ve raporlayabilirsiniz. 
Belirtilen bir grup model ya da sipariş için malzeme listesi otomatik olarak alınabilir. 
Farklı detay ve yetkilendirme seviyelerinde kapsamlı raporlar çıkarabilirsiniz.

Model Envanteri

PolyOrganize’ın Model Envanter modülü, Model Siparişi modülünün devamı niteliğindedir.

Üretilen modellerin satış  ve teslimatını takip edebilmek isteyen organizasyonlar 
için hazırlanmıştır. 
Üretilen modellerin sipariş ve teslimat belgeleri ile faturalarının yönetmesini 
sağlar.
Birden fazla depoda bulunabilen model envanterini ve içeride ya da fasonda 
üretilen model siparişlerini takip etmenizi sağlar.

Model siparişlerinin fatura edilmesi ve siparişlerin otomatik olarak 
kapatılabilmesi için sipariş modülü ile entegre şekilde çalışmaktadır.
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Üretim

PolyOrganize’ın Üretim Modülü, tüm üretim döngüsünün yönetilmesine olanak sağlayan 
vazgeçilmez bir araçtır.

Müşteri siparişlerini otomatik olarak iş emirlerine dönüştürür.
İş emirlerine göre otomatik olarak satınalma emri (hazır olarak satın alınacak malzemeler 
için) ya da üretim emri (üretilecek malzemeler için) oluşturabilmenizi sağlar.
Üretim dokümanları oluşturulurken (kullanılan malzeme miktarları, üretilen, satın alınan 
malzeme ya da model miktarları), model ve malzemelerin envanter miktarları takip edilebilir.

Üretime geçebilmeniz için yeterli miktarda malzemenin bulunup bulunmadığını ya da 
gelmesi beklenen malzeme durumlarını  hızlı bir şekilde görebilmenizi sağlar.
Tüm üretim süreçlerindeki gerçekleşen üretim adetleri ve hatalı üretim adetleri işlem ve 
fasoncu bazında takip edilebilir.
Üretim modülü, model ve malzeme siparişleri için üretim belgeleri oluşturabilmeniz ve 
müşteri siparişlerinin tamamlanıp tamamlanmadığını kontrol edebilmeniz için diğer tüm 
modüller ile entegre edilmiştir.

Malzeme Envanteri

PolyOrganize’ın Malzeme Envanter modülü, ister işletme seviyesinde, ister numune üretimi 
seviyesinde üretilecek modellerde kullanılan malzemelerin takibini yapmak isteyen firmalar 
için gereklidir.

Malzeme siparişi ve teslimatı için gereken belgelerin oluşturulmasını sağlar.
Üretim emirlerinin ya da tedarikçilere verilen siparişlerin malzeme envanterini takip 
etmenizi sağlar.
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